
Zarządzenie Nr 13/11 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 25.03.2011r 

 
 
 

w sprawie : sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czernikowo za 2010r 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym/ Dz. U.z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.267 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz.U. z 2009r Nr 157, poz.1240 / 
 

Wójt Gminy 

Czernikowo zarządza, 

co następuje ; 
 

§ 1  
 

Wykonanie budżetu Gminy Czernikowo za 2010r przyjmuje się w następującej wysokości; 

 
 Plan na dzień 

 
31.12.2010r 

Wykonanie  
na dzień 

31.12.2010r 
% wykonania 

A. Dochody  
w tym; 

27.370.016 26.831.217,88 98% 

1/dochody bieżące  
z tego; 

23.990.989 23.812.488,87 99,3 % 

dotacje na zadania  

zlecone z zakresu administracji 

rządowej 

3.874.020 3.864.195,88 100,0% 

2/dochody majątkowe 3.379.027 3.018.729,01 89,3 % 

B. Wydatki  
w tym; 

33.584.016 31.674.588,75 94,3% 

l/wydatki bieżące  
z tego; 

21.450.465 20.796.895,60 9 7 % 

- zadania z zakresu administracji 
 rządowej 

3.874.020 3.864.195,88 100,0% 

2/wydatki majątkowe 12.133.551 10.877.693,15 89,7% 

C. Nadwyżka/deficyt - 6.214.000 - 4.843.370,87 77,9% 
D. Finansowanie/D1-D2/ 6.214.000 5.271.083,50 84,8% 

Dl Przychody ogółem  
w tym; 

7.040.600 6.097.683,50 86,6% 

- kredyty 3.507.000 3.507.000,00 100,0% 



- pożyczki 2.707.000 2.110.444,00 80% 
- inne źródła/wolne środki/ 326.600 480.239,50 147% 

D2 Rozchody ogółem  
w tym; 

826.600 826.600,00 100,0% 

- splata pożyczek i kredytów 826.600 826.600,00 100,0% 

§ 2  
 

1.Poinformować mieszkańców gminy o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 

ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czernikowie. 
 

2.Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 rok Radzie Gminy Czernikowo. 
 

3.Przekazać sprawozdanie z wykonania budżetu Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Bydgoszczy 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


